# 青海数码网络投资(集团)股份有限公司 股东持股变动报告书

上市公司名称:青海数码网络投资(集团)股份有限公司

股票上市地点:深圳证券交易所

股票简称:数码网络 股票代码:000578

信息披露义务人:上海丹阳商务咨询有限公司

住所、通讯地址:上海市奉贤区南桥镇环城东路西奉浦大道南

联系电话: 021-53821125

股份变动性质:增加

持股变动报告书签署日期:2003年9月26日

# 声 明

- (一) 报告人(即信息披露人)依据《证券法》、《上市公司股东持股信息披露管理办法》(以下简称"《披露办法》")、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—上市公司股东持股变动报告书》及相关的法律、法规编写本报告。
- (二) 报告人签署本报告已获必要的授权和批准,其履行不违反报告人章程或内部规则中的任何条款,或与之相冲突。
- (三) 依据《证券法》、《披露办法》的规定,本持股变动报告书已全面披露了信息披露义务人及其控制人、关联方、一致行动人所持有、控制的青海数码网络投资(集团)股份有限公司的股份。

截止本持股变动报告书签署之日,除本持股变动报告书披露的持股信息外,上述信息披露义务人没有通过任何其它方式持有、控制青海数码网络投资(集团)股份有限公司的股份。

(四) 本次股东持股变动根据本报告所载明的的资料进行的。除本出让人外,没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告中列载的信息和对本报告作出任何解释或者说明。

#### 释 义

除非上下文义另有所指,本报告中下列用语具有如下含义:

1、数码网络:青海数码网络投资(集团)股份有限公司

2、出 让 人:深圳四通投资发展有限公司

3、受 让 人:上海丹阳商务咨询有限公司

4、元 :人民币元

### 第一章 信息披露义务人介绍

第一节 信息披露义务人的基本情况

1、名称:上海丹阳商务咨询有限公司

2、注册地:上海市奉贤区南桥镇环城东路西奉浦大道南

3、通讯地址:上海市奉贤区南桥镇环城东路西奉浦大道南

4、联系电话:021-53821125

- 5、营业执照号码:3102262015141
- 6、企业代码:70330967-X
- 7、企业类型:私营有限责任公司
- 8、主要经营范围:计算机应用咨询、商务信息咨询、投资信息咨询,(涉及许可经营的项目凭许可证经营)。
  - 9、经营期限:4年
  - 10、 税务登记证号码: 31022670330967X
- 11、股东构成情况:公司由叶伟华、胡静毅二名自然人投资组建,出资比例分别为 90%,10%。
  - 12、注册资本:10万元。

# 第二节 信息披露义务人的实际控制人的有关情况

按照《上市公司收购管理办法》第六十一条规定,叶伟华持有上海丹阳商 务咨询有限公司 90%的股份,为公司的执行董事、法定代表人,属于上海丹阳商 务咨询有限公司的实际控制人。

叶伟华除持有上海丹阳商务咨询有限公司 90%的股份外,没有持有其他公司的股份。

# 第三节 信息披露义务人董事的情况

根据上海丹阳商务咨询有限公司章程规定,公司设执行董事一名,叶伟华 为执行董事,为上海丹阳商务咨询有限公司法定代表人。

姓名:叶伟华国籍:中国

长期居住地:上海 职务:执行董事

第四节 信息披露义务人持有或控制其他上市公司 5%以上股份的情况 截至本报告书签署日,上海丹阳商务咨询有限公司没有持有、控制其他上 市公司 5%以上的发行在外的股份。

#### 第二章 信息披露义务人持股变动情况

一、 本次股份转让的基本内容

2003年9月26日,上海丹阳商务咨询有限公司与深圳四通投资发展有限公司签署《股份转让协议》,深圳四通投资发展有限公司将其所持有的数码网络28,480,046股法人股转让给上海丹阳商务咨询有限公司。

上海丹阳商务咨询有限公司原持有数码网络 6,385,000 股,占数码网络总股本的 3.22%,本次股份转让实施完成后,其将持有 34,865,046 股,占数码网络总股本的 17.59%,为数码网络的第二大股东。

- 二、《股份转让协议》内容摘要
- (一) 股份转让标的和转让价格

深圳四通投资发展有限公司将其所持有的数码网络 28,480,046 股法人股转让给上海丹阳商务咨询有限公司。

交易双方同意股份价格为人民币 1.51 元/股,转让总价款合计为人民币 43,004,869.46 元。

# (二) 支付方式

股份转让协议生效后三十日内,受让方将转让款一次性转入出让方指定帐户。

(三) 《股份转让协议》生效条件

经双方签字盖章后生效。

(四) 其他

转让股份的 2002 年度分红由上海丹阳商务咨询有限公司享有。

三、受让人受让前持股情况

上海丹阳商务咨询有限公司本次协议股份转让前,持有的数码网络6,385,000 股,占总股本的3.22%的股份,是数码网络的第五大股东,不是数码网络的实际控制人。

- 四、 截至本报告书签署日,上海丹阳商务咨询有限公司不存在未清偿公司 对数码网络的负债、未解除数码网络为公司负债提供担保或者损坏公司利益的其 他情形。
- 五、 截至本报告书签署日,上海丹阳商务咨询有限公司对持有数码网络股份不存在任何权利限制,包括但不限于股份被质押、冻结等情形。

# 第三章 前六个月内买卖挂牌交易股份的情况

上海丹阳商务咨询有限公司在提交本报告书之日前六个月内没有买卖数码 网络挂牌交易股票的情形。

#### 第四章 其他重大事项

截止本报告签署之日,上海丹阳商务咨询有限公司不存在与本次股份转让 有关的应当披露的其他重大事项。

#### 声明

本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述 或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

声明单位:上海丹阳商务咨询有限公司

法定代表人(或公司主要负责人):叶伟华

签署时间: 2003年9月29日

#### 第五章 备查文件

- 1、 深圳四通投资发展有限公司与上海丹阳商务咨询有限公司签署的《股份转让协议》
  - 2、上海丹阳商务咨询有限公司营业执照